
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

PULSAR 40/50 MA @ 104160030 1

R00008764 (SP)  STAGE ASS.Y 4 Na vyžádání Na vyžádání

R00006881 SP.PART MOTOR SHAFT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006870 (SP) SHAFT SEAL 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008763 (SP)  IMPELLER NUT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010758 (SP) BEARING 6303-2RSH 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008751 (SP) BALL BEARING (BACK) 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010114 RIC. CONDENSATORE 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006865 SP.PART OR/SEALS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006930 SP.PART OIL SUMP 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008758 (SP) FILTER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008755 (SP)  SLEEVE 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008760 (SP)  FLOATSWITCH 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008759 (SP)  BODY BASE 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00006884 SP.PART MOTOR 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008749 (SP)  BOLTS&FASTNERS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008756 (SP)  COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00009168 (SP) HYDRAULICS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00009169 (SP)  BACK DISC 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008762 (SP)  NUT RING THREADED 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010281 (SP)  STAGE BOX STRENGHTENING DISC 1 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.

Celková cena bez DPH DPH v % celková cena vcetne DPH
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Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

PULSAR 40/50 MA @ 104160030

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

4 4 R00008764 (SP)  STAGE ASS.Y Na vyžádání

7 1 R00006881 SP.PART MOTOR SHAFT Na vyžádání

16 1 R00006870 (SP) SHAFT SEAL Na vyžádání

18 1 R00008763 (SP)  IMPELLER NUT Na vyžádání

19 1 R00010758 (SP) BEARING 6303-2RSH Na vyžádání

20 1 R00008751 (SP) BALL BEARING (BACK) Na vyžádání

23 1 R00010114 RIC. CONDENSATORE Na vyžádání

28 1 R00006865 SP.PART OR/SEALS Na vyžádání

36 1 R00006930 SP.PART OIL SUMP Na vyžádání

42 1 R00008758 (SP) FILTER Na vyžádání

69 1 R00008755 (SP)  SLEEVE Na vyžádání

83 1 R00008760 (SP)  FLOATSWITCH Na vyžádání

92 1 R00008759 (SP)  BODY BASE Na vyžádání

129 1 R00006884 SP.PART MOTOR Na vyžádání

136 1 R00008749 (SP)  BOLTS&FASTNERS Na vyžádání

185 1 R00008756 (SP)  COVER Na vyžádání

251 1 R00009168 (SP) HYDRAULICS Na vyžádání

304 1 R00009169 (SP)  BACK DISC Na vyžádání

307 1 R00008762 (SP)  NUT RING THREADED Na vyžádání

513 1 R00010281 (SP)  STAGE BOX STRENGHTENING DISC Na vyžádání
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